EMITTENTI ITALIANI, AVENTI AZIONI AMMESSE A NEGOZIAZIONE SU MERCATI REGOLAMENTATI E MTF
ITALIANI, CON CAPITALIZZAZIONE DI MERCATO MEDIA NEL MESE DI NOVEMBRE 2012 INFERIORE A 500

MILIONI DI EURO

EMITTENTE

ACEGAS - APS SPA
ACOTEL GROUP SPA

ACQUE POTABILI SPA - SOCIETA' PER CONDOTTA DI ACQUE POTABILI

ACSM-AGAM SPA

AEDES SPA

AEFFE SPA

AEROPORTO DI FIRENZE - ADF SPA
AICON SPA

AION RENEWABLES SPA

ALERION CLEAN POWER SPA
AMBROMOBILIARE

ANTICHI PELLETTIERI SPA

ARC REAL ESTATE

AREA IMPIANTI

ARENA AGROINDUSTRIE ALIMENTARI SPA
ARNOLDO MONDADORI EDITORE SPA
AS ROMA SPA

ASCOPIAVE SPA

ASTALDI SPA

AUTOSTRADE MERIDIONALI SPA

B&C SPEAKERS SPA

BANCA APULIA ORD

BANCA APULIA PRIV

BANCA DELLA CAMPANIA

BANCA DI SASSARI

BANCA DI TREVISO

BANCA FINNAT EURAMERICA SPA
BANCA IFIS SPA

BANCA INTERMOBILIARE DI INVESTIMENTI E GESTIONI SPA
BANCA POP DEL MEZZOGIORNO
BANCA POP DI APRILIA

BANCA POP LANCIANO E SULMONA
BANCA POP RAVENNA

BANCA POPOLARE DELL'ETRURIA E DEL LAZIO SCARL
BANCA POPOLARE DI SPOLETO SPA
BANCA POPOLARE DI SVILUPPO
BANCA PROFILO SPA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA SPA
BANCO DI SARDEGNA SPA

BASIC NET SPA

BASTOGI SPA

BE THINK, SOLVE, EXECUTE SPA
BEGHELLI SPA

BEST UNION COMPANY SPA

BIALETTI INDUSTRIE SPA
BIANCAMANO SPA

MERCATO

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MAC
MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
Hi-MTF
Hi-MTF
Hi-MTF
Hi-MTF
Hi-MTF
MTA
MTA
MTA
Hi-MTF
Hi-MTF
Hi-MTF
Hi-MTF
MTA
MTA
Hi-MTF
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

CAPITALIZZAZIONE
(EURO MLN)

292,57
102,27
26,50
47,48
61,09
60,30
91,92
13,04
12,37
157,33
17,74
5,61
6,22
13,73
9,37
268,48
66,86
302,68
455,16
73,61
33,74



BIESSE SPA

BIOERA SPA

BOERO BARTOLOMEO SPA

BOLZONI SPA

BONIFICHE FERRARESI SPA
BORGOSESIA SPA

BRIOSCHI SVILUPPO IMMOBILIARE SPA
CAD IT SPA

CAIRO COMMUNICATION SPA

CALEFFI SPA

CALTAGIRONE EDITORE SPA
CALTAGIRONE SPA

CAMFIN SPA

CAPE LISTED INVESTMENT VEHICLE IN EQUITY SPA
CARISPAQ

CARRARO SPA

CASSA DI RISPARMIO DI FABRIANO E CUPRAMONTANA

CDC POINT SPA

CEMBRE SPA

CEMENTIR HOLDING SPA

CENTRALE DEL LATTE DI TORINO & C. SPA
CENTRO SERVIZI METALLI

CHL - CENTRO HL DISTRIBUZIONE SPA
CICCOLELLA SPA

CLASS EDITORI SPA

COBRA AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES SPA
COFIDE - GRUPPO DE BENEDETTI SPA
COGEME SET SPA IN LIQUIDAZIONE
COMPAGNIA DELLA RUOTA

COMPAGNIA IMMOBILIARE AZIONARIA - CIA SPA
CONAFI PRESTITO' SPA

CREDITO VALTELLINESE SOCIETA' COOPERATIVA
CSP INTERNATIONAL FASHION GROUP SPA
DADA SPA

DAMIANI SPA

DATALOGIC SPA

DEA CAPITAL SPA

DELCLIMA SPA

DIGITAL BROS SPA

DMAIL GROUP SPA

EDISON SPA

EEMS ITALIA SPA

EL.EN. SPA

ELICA SPA

EMAK SPA

ENERVIT SPA

ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATICA - SPA
ERGYCAPITAL SPA

ESPRINET SPA

EUKEDOS SPA

EUROTECH SPA

EXPRIVIA SPA

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

Hi-MTF

MTA

Hi-MTF

MTA
MTA
MTA
MTA
MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

69,92
8,92
88,44
51,27
221,75
33,58
65,49
38,74
195,66
16,62
112,82
131,68
390,03
2,70

88,87

5,76
104,77
245,05

15,58
19,06
12,66
54,50
21,32
32,54
296,40
3,01
6,65
22,57
29,88
474,48
31,01
50,32
78,16
361,21
387,09
96,99
18,48
3,28
88,64
13,36
78,61
61,75
90,14
37,47
330,10
14,26
155,51
9,32
39,93
32,81



FALCK RENEWABLES SPA

FIDIA SPA

FIERA MILANO SPA

FINTEL ENERGIA GROUP SPA

FIRST CAPITAL

FNM SPA

FRENDY ENERGY

FULLSIX SPA

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS SPA
GAS PLUS SPA

GEFRAN SPA

GIOVANNI CRESPI SPA

GRUPPO CERAMICHE RICCHETTI SPA
GRUPPO EDITORIALE L'ESPRESSO SPA
GRUPPO EFFEGI

GRUPPO MUTUIONLINE SPA

| GRANDI VIAGGI SPA

IGD IMMOBILIARE GRANDE DISTRIBUZIONE SIIQ SPA
IKF SPA

IL SOLE 24 ORE SPA

IMMSI SPA

IMVEST

INDUSTRIA E INNOVAZIONE SPA
INTEK GROUP SPA

INTEK SPA

INVESTIMENTI E SVILUPPO SPA

IRCE SPA - INDUSTRIA ROMAGNOLA CONDUTTORI ELETTRICI

ISAGRO SPA

ITAL TBS TELEMATIC & BIOMEDICAL SERVICES SPA
ITALMOBILIARE SPA

ITWAY SPA

JUVENTUS FOOTBALL CLUB SPA
K.R.ENERGY SPA

KINEXIA SPA

LA DORIA SPA

LANDI RENZO SPA
LVENTURE GROUP SPA
M&C SPA

MADE IN ITALY 1

MAIRE TECNIMONT SPA
MARCOLIN SPA

MARR SPA

MEDIACONTECH SPA
MERIDIANA FLY SPA
MERIDIE SPA

METHORIOS CAPITAL SPA
MID INDUSTRY CAPITAL SPA
MITTEL SPA

MOLECULAR MEDICINE SPA
MONDO TV SPA

MONRIF SPA

MONTEFIBRE SPA

MTA
MTA
MTA
AIM
AIM
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MAC
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

276,10
11,95
164,73
42,33
13,62
89,98
26,20
21,57
16,26
218,08
39,06
4,25
14,26
317,97
1,59
129,23
19,70
246,97
5,06
23,56
134,26
3,51
40,12
125,83
43,72
4,88
40,64
38,63
35,87
382,71
9,85
211,11
30,11
21,79
52,60
156,98
1,77
80,70
49,80
140,43
261,49
485,49
24,19
62,03
3,60
47,37
42,44
114,63
86,26
15,82
44,00
13,79



MOVIEMAX MEDIA GROUP SPA

NICE SPA

NOEMALIFE SPA

NOVA RE SPA

OLIDATA SPA

PANARIAGROUP INDUSTRIE CERAMICHE SPA
PIERREL SPA

PININFARINA SPA

PIQUADRO SPA

PMS SPA

POLIGRAFICA S. FAUSTINO SPA

POLIGRAFICI EDITORIALE SPA

POLIGRAFICI PRINTING SPA

POLTRONA FRAU SPA

PRAMAC SPA IN LIQUIDAZIONE

PRELIOS SPA

PREMAFIN FINANZIARIA SPA HOLDING DI PARTECIPAZIONI
PREMUDA SPA

PRIMA INDUSTRIE SPA

PRIMI SUI MOTORI

RAFFAELE CARUSO

RATTI SPA

RCF GROUP SPA

RDB SPA

RENO DE MEDICI SPA

REPLY SPA

RETELIT SPA

RICHARD GINORI 1735 SPA - IN LIQUIDAZIONE
RISANAMENTO SPA

ROSETTI MARINO

ROSSS SPA

SABAF SPA

SADI SERVIZI INDUSTRIALI SPA

SAES GETTERS SPA

SAFILO GROUP SPA

SAT - SOCIETA' AEROPORTO TOSCANO GALILEO GALILEI SPA
SAVE SPA

SCREEN SERVICE BROADCASTING TECHNOLOGIES SPA
SEAT PAGINE GIALLE SPA

SEI ENERGIA

SERVIZI ITALIA SPA

SINTESI SOCIETA' DI INVESTIMENTI E PARTECIPAZIONI SPA
SNAI SPA

SOCIETA' SPORTIVA LAZIO SPA

SOFT STRATEGY

SOFTEC

SOGEFI SPA

SOL SPA

SOPAF SPA IN LIQUIDAZIONE

STEFANEL SPA

TAMBURI INVESTMENT PARTNERS SPA

TAS TECNOLOGIA AVANZATA DEI SISTEMI SPA

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM

MTA
MTA
AIM

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM

MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MAC
MTA
MTA
MTA
MTA
MAC
AIM

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

6,15
299,35
21,38
14,58
8,90
43,13
11,47
91,16
81,32
4,51
4,59
37,97
12,25
129,28
5,14
63,25
57,03
47,12
80,43
26,70
27,97
54,91
20,91
2,46
51,46
187,15
81,90
3,16
129,91
141,09
11,92
99,17
22,99
136,69
398,66
83,77
393,56
28,32
99,58
45,92
83,24
0,15
66,17
30,89
7,36
8,77
215,00
401,47
3,02
32,41
203,05
15,65



TELECOM ITALIA MEDIA SPA

TERCAS

TERNIENERGIA SPA

TESMEC SPA

TISCALI SPA

TREVI - FINANZIARIA INDUSTRIALE SPA
TXT E-SOLUTIONS SPA

UNI LAND SPA

UNIONE ALBERGHI ITAL

VALORE ITALIA HOLDING DI PARTECIPAZIONI
VALSOIA SPA

VIANINI INDUSTRIA SPA

VIANINI LAVORI SPA

VITA SOCIETA EDITORI

VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
ZIGNAGO VETRO SPA

ZUCCHI SPA - VINCENZO ZUCCHI

MTA
Hi-MTF
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
AIM
MAC
MTA
MTA
MTA
AIM
MTA
MTA
MTA

236,51

77,54
45,28
81,69
304,86
35,30
80,14
1,37
20,08
38,99
30,61
133,38
2,15
318,73
390,31
14,99



